Gemeinde Bokel

Beglaubigter Beschlussauszug Sitzung der Gemeindevertretung Bokel vom 10.06.2025

zu 11 Regionalplan für den Planungsraum III in Schleswig-Holstein - Neuaufstellung, 2. Entwurf 2025, hier; Stellungnahme der Gemeinde Bokel VO/2025/169-01

Herr Dr. Reimer erläutert anhand von Karten den Regionalplan für die Gemeinde Bokel.

Beschluss:

Die Gemeinde Bokel hat den **Regionalplan für den Planungsraum III in Schleswig-Holstein** - **Neuaufstellung, 2. Entwurf 2025** zur Kenntnis genommen. Es bestehen keine Bedenken und Anregungen werden nicht erhoben.

Gemäß §§ 47f und 16a GO werden Einwohnerinnen und Einwohner sowie Kinder und Jugendliche über die Beteiligung am Regionalplan mindestens über die Webseite der Verwaltungsgemeinschaft unterrichtet.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen: 8 Nein-Stimmen: 0 Enthaltungen: 0

Der Auszug entspricht dem Inhalt der Beratung.

Barmstedt, den 17. Juni 2025

